
 
 

1 / 3 

 

 

 
 

 INTERNETO SVETAINĖS NAUDOJIMO SĄLYGOS 

Galioja nuo 2023 10 09 
 

Interneto svetainės naudojimo sąlygos taikomos UAB „Mobire Lietuva“ (toliau – „Mobire“ arba „Mes“) 
interneto svetainės lankytojams. Interneto svetainė www.mobire.lt apima subdomenuose ir 
posistemėse esančias interneto svetaines ir kituose domenuose esančias „Mobire“ interneto svetaines. 

1. APIBRĖŽTYS 

 Naudojimo sąlygos –  šios Svetainės naudojimo sąlygos. 

 Duomenų vienetai – duomenų vienetai, kuriuos Svetainė išsaugo Jūsų įrenginyje ir kurie iš jo yra 
prieinami Svetainei, įskaitant slapukus ir kitus pagal panašią technologiją sukurtus duomenų vienetus. 

 Naudotojas –  kiekvienas fizinis ir juridinis asmuo, kuris lankosi „Mobire“ Svetainėje. 

 Įrenginys – bet koks įrenginys (įskaitant kompiuterį, planšetinį kompiuterį, telefoną), per kurį Lankytojas 
naudojasi Svetaine. 

 Mes – „Mobire“. 

Svetainė –  „Mobire“ svetainė. 
 
 

2. NAUDOJIMO SĄLYGŲ TAIKYMAS 

 
2.1. Lankydamasis Svetainėje ir (arba) naudodamasis ja, Naudotojas patvirtina, kad perskaitė ir 

suprato Naudojimo sąlygas, su jomis sutinka ir įsipareigoja jų laikytis. 
2.2. „Mobire“ turi teisę bet kuriuo metu vienašališkai pakeisti Naudojimosi sąlygas. Informaciją apie 

visus Naudojimo sąlygų pasikeitimus „Mobire“ skelbia Svetainėje. 
 

3. SVETAINĖ IR PATEIKIAMA INFORMACIJA 

 
3.1. Svetainė priklauso „Mobire“. Visos su Svetaine susijusios teisės, įskaitant visas teises, susijusias 

su Svetainės dizainu, Svetainėje pateikta informacija, prekių ženklais ir kt., taip pat priklauso 
„Mobire“, nebent Svetainėje aiškiai nurodyta kitaip. 

3.2. Svetainėje esančią informaciją, įskaitant tekstus, logotipus, nuotraukas ir kt., atgaminti kokiu 
nors būdu leidžiama tik gavus išankstinį raštišką „Mobire“ sutikimą. Naudotojas gali naudoti 
Svetainėje esančią informaciją nekomerciniais tikslais. Jei Svetainėje esančią informaciją 
leidžiama naudoti pagal Naudojimo sąlygas arba įstatymą, Naudotojas, naudodamasis ja, visada 
privalo teisingai nurodyti informacijos šaltinį. 

3.3. „Mobire“ svarbu, kad Svetainėje būtų pateikta tiksli ir išsami informacija, gauta iš patikimų 
šaltinių, todėl mes dedame visas pastangas, kad tai užtikrintume. „Mobire“ negarantuoja ir 
nepatvirtina, kad informacija Svetainėje visada yra tiksli ir išsami, ir neprisiima atsakomybės už 
dėl to galinčią atsirasti žalą. Norėdami patikslinti informaciją, susisiekite su „Mobire“. 



 
 

2 / 3 

 

 

 

3.4. Svetainėje pateiktos analizės ir komentarai yra „Mobire“ subjektyvios analizės ir komentarai. 
Interneto svetainėje gali būti Trečiųjų šalių, įskaitant kitus Naudotojus, atliktų analizių ar 
komentarų. Mes neatsakome už analizių ir komentarų išsamumą ir teisingumą ar galimą žalą, 
kurią dėl jų gali patirti Naudotojas. 

3.5. „Mobire“ Interneto svetainėje gali būti nuorodų į Trečiąsias šalis. Mes neatsakome už Trečiųjų 
šalių interneto svetaines ar jų sutikimą, taip pat už tokių Trečiųjų šalių teikiamus produktus ar 
paslaugas. Jei Naudotojas pageidauja pereiti į Trečiosios šalies svetainę spustelėjęs nuorodą, jis 
pats prisiima už tai atsakomybę. 

 
4. SVETAINĖS NAUDOJIMO APRIBOJIMAI 

 
4.1. Svetainė ir joje esanti informacija nėra skirta asmenims, kurie yra piliečiai, gyventojai ar 

nuolatiniai gyventojai šalies, kurios įstatymai draudžia lankytis ir (arba) naudotis Svetaine. 
4.2. Visi asmenys, kuriems neleidžiama naudotis Svetainėje esančia informacija arba kurie nėra tikri, 

kad jiems leidžiama ja naudotis, privalo nedelsdami palikti Svetainę. Naudotojas Svetainėje 
lankosi savo iniciatyva ir rizika bei yra atsakingas už visų jam taikomų įstatymų laikymąsi. 

 
5. REIKALAVIMAI SVETAINĖS NAUDOTOJAMS 

 
5.1. Vartotojas yra atsakingas už saugų naudojimąsi Svetaine. Kiekvienos naudojimo sesijos metu 

Naudotojas privalo užtikrinti, kad jo Įrenginys būtų apsaugotas, t.y. naudoti saugų interneto ryšį 
ir saugius bei stabilius programinės įrangos sprendimus, įskaitant operacinę sistemą, žiniatinklio 
naršyklę, programinę įrangą, apsaugančią nuo virusų ir kenkėjiškų programų. 

5.2. „Mobire“ deda visas pagrįstas pastangas, kad užtikrintų galimybę pagrįstai naudotis Svetaine, 
kai naudojami programinės įrangos gamintojo oficialiai palaikomi ne senesni kaip dvejų (2) 
metų senumo programinės įrangos sprendimai, įskaitant operacinę sistemą, naršyklę, tapatybės 
kortelės programinę įrangą ir kitus trečiųjų šalių programinės įrangos sprendimus. Jei įmanoma, 
„Mobire“ taip pat palaiko senesnes pastovias programinės įrangos versijas. 

5.3. „Mobire“ negali būti laikoma atsakinga už žalą, padarytą Naudotojui dėl techninės ir 
programinės įrangos gamintojų sprendimuose esančių problemų. 

 
6. ATSAKOMYBĖS APRIBOJIMAS 

 
6.1. Svetainės veikimas gali sutrikti, todėl „Mobire“ negarantuoja nuolatinio Svetainės veikimo be 

sutrikimų ir negali būti laikoma atsakinga už žalą, kurią dėl to gali patirti Naudotojas. 
6.2. „Mobire“ negali būti laikoma atsakinga už Naudotojo išlaidas ar nuostolius, susijusius su 

apsilankymu, skaitymu ir (arba) naudojimusi Svetaine, nebent įstatymai numato kitaip. Tokiais 
atvejais „Mobire“ atsakomybė apsiriboja minimalia atsakomybe, numatyta atitinkamose teisės 
normose. 

 
7. NAUDOTOJO ĮRENGINIAI 



 
 

3 / 3 

 

 

 

7.1. „Mobire“ svetainėje gali būti duomenų vienetų. Duomenų vienetus „Mobire“ visų pirma 
naudoja tam, kad lankymasis Svetainėje būtų saugesnis ir patogesnis Naudotojui ir kad būtų 
galima pasiūlyti geresnes paslaugas, taip pat statistikos ir rinkodaros tikslais. „Mobire“ išsaugo 
Duomenų vienetus Naudotojo įrenginyje gavusi Naudotojo sutikimą pagal Naudojimo sąlygas. 

7.2. „Mobire“ naudojami Duomenų vienetai gali būti sesijos arba nuolatiniai Duomenų vienetai. 
7.3. Vietiniai duomenų vienetai Naudotojo įrenginyje išsaugomi tik tuo metu, kai Naudotojas 

naudojasi Interneto svetaine (t.y. tol, kol vyksta Interneto svetainės sesija), ir ištrinami uždarius 
Interneto svetainę arba interneto naršyklę. 

7.4. Nuolatiniai duomenų vienetai išsaugomi Įrenginyje net ir pasibaigus aktyviam Svetainės seansui 
– slapukų savininkų nustatytam laikotarpiui arba neapibrėžtam laikotarpiui. Nuolatinių 
duomenų vienetų (įskaitant trečiųjų šalių) paskirtis – užtikrinti Naudotojui patogesnį 
naudojimąsi Svetaine. 

7.5. Naudotojas gali blokuoti arba ištrinti Duomenų vienetus Naudotojo interneto naršyklėje arba 
naudodamas specialią programinę įrangą ir atšaukti Naudotojo sutikimą saugoti Duomenų 
vienetus. 

7.6. Duomenų vienetų išsaugojimo funkcijos blokavimas arba išsaugotų vietinių duomenų vienetų 
ištrynimas gali trukdyti Naudotojui naudotis Interneto svetaine, todėl „Mobire“ negali būti 
laikoma atsakinga už žalą, kurią dėl to gali patirti Naudotojas. 

7.7. Jei Naudotojas nori blokuoti arba ištrinti Duomenų vienetus, jis tai turi padaryti kiekviename 
įrenginyje ir (arba) interneto naršyklėje atskirai. Informacijos apie slapukų ir saugumo 
nustatymus ieškokite atitinkamos interneto naršyklės pagalbos skiltyje. 

7.8. „Mobire“ turi teisę, gavusi Naudotojo sutikimą, prašyti informacijos apie geografinę Įrenginio 
buvimo vietą, Įrenginio nustatymus ar kitus esamus prie mobiliųjų įrenginių prijungtų jutiklių 
parametrus ir naudoti (įskaitant išsaugojimą) šią informaciją geresnėms ir patogesnėms 
paslaugoms teikti bei statistikos tikslais, įskaitant žemėlapių programas, informacijos, gautos 
judant Įrenginiui, rodymą ir kt. Šių duomenų „Mobire“ neperduoda trečiosioms šalims be 
Naudotojo sutikimo. 

7.9. „Mobire“ turi teisę naudoti trečiųjų šalių programinės įrangos sprendimus, kad geriau pateiktų 
Svetainės turinį, taip pat įtraukti tokius sprendimus į Svetainę iš trečiųjų šalių serverių. 

7.10. Duomenys, susiję su Naudotojo apsilankymu Svetainėje (įskaitant aplankytų Svetainės 
segmentų adresus, Naudotojo IP adresą, operacinės sistemos ir naršyklės versiją bei kitus 
duomenis), tvarkomi vadovaujantis „Mobire“ privatumo sąlygomis. 


